nesusijusi su materialaus objekto sukūrimu, kurios teikimo metu nėra numatomas reikšmingas 
neigiamas poveikis aplinkai, nesukuriamas taršos šaltinis ir negeneruojamos atliekos). 

III. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Bendra Sutarties kaina 591 079,65 Eur (penki šimtai devyniasdešimt vienas tūkstantis 

septyniasdešimt devyni eurai ir šešiasdešimt penki centai) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – 
PVM) ir 715 206,38 Eur (septyni šimtai penkiolika tūkstančių du šimtai šeši eurai ir trisdešimt 
aštuoni centai) su PVM. Į Sutarties kainą įtraukti visi galimi mokesčiai, todėl Paslaugų teikėjas 
neturi teisės reikalauti papildomų mokesčių ar kitų išlaidų. 

3.2. Sutarties kainos detalizavimas pateiktas Sutarties 1 priede „Licencijų (paslaugų) kiekiai

[...]

Sutarties įvykdymas užtikrinamas Lietuvos Respublikos civiliniame kodekse numatytu 

prievolių įvykdymo užtikrinimo būdu – netesybomis: 
 7.1.1. Jeigu Paslaugų teikėjas nesuteiks Paslaugų/Prekių, jas suteiks netinkamai arba kitaip 
nevykdys Sutartyje nustatytų įsipareigojimų, turės sumokėti 12 000 eurų (dvylika tūkstančių eurų) 
dydžio baudą; 
 Baudos sumokėjimas neturi būti siejamas su visišku Užsakovo patirtų nuostolių atlyginimu 
ir neatleidžia Paslaugų teikėjo nuo pareigos juos visiškai atlyginti. Šalių atsakomybė yra nustatoma 
pagal galiojančius Lietuvos Respublikos teisės aktus ir šią Sutartį.